[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «04» октября 2018 № 75-р
пгт. Промышленная

О внесении изменений в распоряжение администрации Промышленновского муниципального района от 07.05.2018 № 43-р
«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Промышленновского муниципального района»
На основании мониторинга цен канцелярских принадлежностей,  ГСМ:
1. Внести в приложение 1 распоряжения администрации Промышленновского муниципального района от 07.05.2018 № 43-р «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Промышленновского муниципального района»  (далее – Приложение) следующие изменения:

1.1. Строки 14, 15  раздела 23 «Нормативы количества канцелярских принадлежностей» Приложения изложить в следующей редакции:
	«
	14
	скобы для степлера № 10
	упак.
	1
	1 раз в квартал
	25

	15
	скобы для степлера № 24
	упак.
	2
	1 раз в квартал
	35
	»,

1.2. Строку 33 раздела 23 «Нормативы количества канцелярских принадлежностей» Приложения изложить в следующей редакции:
	«
	33
	зажимы для бумаги в ассортименте
	шт.
	36
	1 раз в полгода
	27
	»,

1.3. Строки 45, 46, 47  раздела 23 «Нормативы количества канцелярских принадлежностей» Приложения изложить в следующей редакции:

	«
	45
	штамп самонаборный в ассортименте
	шт.
	5
	1 раз в год
	1500

	46
	штемпельная краска в ассортименте
	шт.
	10
	1 раз в год
	70

	47
	штемпельная подушка
	шт.
	5
	1 раз в год
	265
	»,

1.4. Строку 63 раздела 23 «Нормативы количества канцелярских принадлежностей» Приложения изложить в следующей редакции:

	«
	63
	скоросшиватели пластиковые в ассортименте
	шт.
	100
	1 раз в год
	85
	»,

1.5. Строку 83 раздела 23 «Нормативы количества канцелярских принадлежностей» Приложения изложить в следующей редакции:

	«
	83
	лоток вертикальный до 6 секций
	шт.
	10
	1 раз в год
	550
	»;

1.6. В раздела 25 «Нормативы количества канцелярских принадлежностей» Приложения строку «Предельная цена за 1 литр ГСМ 41,55 руб.» изложить в редакции: «Предельная цена за 1 литр ГСМ 45,37 руб.»
2. Сектору муниципальных закупок администрации Промышленновского муниципального района (Иванова Н.В.) в течение 7 (семи) рабочих дней  со дня подписания разместить настоящее распоряжение в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района                    О.А. Игину.

5.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района

	Д.П. Ильин

исп. Иванова Н.В.

Тел.71454

  распоряжение от 04 октября 2018  № 75-р                                                      страница 2